
 



RESULTATS OUVERTE SENIOR MINI TPS : 86.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 129.00 LONGUEUR : 154.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 205 Bolliger Corina 2043 Raya Anubis 44.97 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 202 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 45.73 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

3 204 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 48.27 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

4 201 Reho Stella 2297 Morena Funny Dogs Veltheim 58.63 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

5 200 Menegon Nathalie 2156 Hip-Hop Pat'Agiles 84.47 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

6 199 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 89.83 3.83 0.00 0.00 3.83 Excellent

7 206 Grob Monika 2205 Speiky Anubis 61.91 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

8 203 Gambetta Adrien 2130 Comète Les Potes à Pattes 41.09 0.00 10.00 0.00 10.00 Très bien

Eliminé 198 Savarino Melinda 2147 Reyban Pat'Agiles  Eliminé

RESULTATS OUVERTE SENIOR MEDIUM TPS : 86.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 129.00 LONGUEUR : 154.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

Eliminé 208 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes Eliminé Eliminé

Eliminé 207 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel Eliminé Eliminé

RESULTATS OUVERTE SENIOR STANDARD TPS : 86.00 VITESSE : 1.79 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 129.00 LONGUEUR : 154.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 193 Riedwyl Monika 2231 Ramos Les CaniBalles 40.94 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 196 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Les Neuf Fontaines 47.27 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

3 195 Friedli Catherine 2092 Loulou Les CaniBalles 70.17 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

4 191 Gyger Vincent 2118 Joomla SEC 43.83 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent

5 197 Ducommun Jean-Claude 2285 Vinko Les Potes à Pattes 64.19 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent

6 194 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Les Calimer'Os 51.62 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

Eliminé 192 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly  Eliminé

RESULTATS OUVERTE MINI 1 TPS : 73.00 VITESSE : 1.85 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 109.00 LONGUEUR : 135.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 167 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Potes à Pattes 53.17 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

2 168 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Les Potes à Pattes 77.77 4.77 5.00 5.00 14.77 Très bien

Eliminé 170 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis 0.00 Eliminé

Eliminé 166 Ney Sophie 2326 Mila Les Calimer'Os 0.00 Eliminé

Eliminé 169 Bau Lucas 2277 Spiky SEC 0.00 Eliminé

Eliminé 172 Bonard Nathalie 2192 U2 Pat'Agiles 0.00 Eliminé

Eliminé 135 Christl Nicole 2322 Zazi Les Potes à Pattes 0.00 Eliminé



RESULTATS OUVERTE MEDIUM 1 TPS : 68.00 VITESSE : 1.99 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 102.00 LONGUEUR : 135.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 183 Ducret Bertrand 2294 Tess Les Potes à Pattes 36.53 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 182 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel 63.69 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

3 211 Müller Jeannine 2316 Cachou Gimel 65.64 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

4 184 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 52.21 0.00 5.00 10.00 15.00 Très bien

RESULTATS OUVERTE  STANDARD 1 TPS : 68.00 VITESSE : 1.99 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 102.00 LONGUEUR : 135.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 212 Schaerer Wong 2315 Chumani Funny Dogs Veltheim 43.34 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

2 219 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles 50.10 0.00 10.00 0.00 10.00 Très bien

3 214 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Les Potes à Pattes 66.91 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

4 213 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Les Calimer'Os 75.29 7.29 0.00 10.00 17.29 Bien

Non classé 210 Repond Christine 2193 Yana Les Neuf Fontaines 87.80 19.80 15.00 5.00 39.80 Non classé

Eliminé 216 Bau Mario 2278 Atilla SEC  Eliminé

Eliminé 218 Bolliger Corina 2301 Gigolo Anubis  Eliminé

Eliminé 217 Müller Priska 2312 Hariel Anubis  Eliminé

Eliminé 209 Di Venuto Céline 2321 Hermès Les Calimer'Os  Eliminé

Eliminé 215 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC  Eliminé

Eliminé 177 Chatellenaz Lysiane 2235 Zack Les Calimer'Os  Eliminé

RESULTATS OUVERTE  STANDARD 2 TPS : 65.00 VITESSE : 2.38 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 97.00 LONGUEUR : 155.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 228 Ducret Bertrand 2292 Eliot Les Potes à Pattes 47.45 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

2 226 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Les CaniBalles 63.34 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent

3 225 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os 54.49 0.00 5.00 5.00 10.00 Très bien

4 220 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 55.99 0.00 5.00 10.00 15.00 Très bien

Eliminé 224 Chabloz Isabelle 2210 Akira Les Calimer'Os  Eliminé

Eliminé 227 Friedli Corinne 2242 Farouk Les CaniBalles  Eliminé

Eliminé 230 Müller Priska 2042 Ifama Anubis  Eliminé

Eliminé 229 Carrara Chloé 2263 Mira Les Potes à Pattes  Eliminé

Eliminé 222 Vonlanthen Christian 2063 Rescue SEC  Eliminé

Eliminé 223 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel  Eliminé



RESULTATS OUVERTE MEDIUM 2 TPS : 65.00 VITESSE : 2.38 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 97.00 LONGUEUR : 155.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 187 Turin Pascale 2101 Calypso Les Potes à Pattes 43.83 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 185 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 44.52 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

Eliminé 186 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog  Eliminé

RESULTATS OUVERTE MINI 2 TPS : 70.00 VITESSE : 2.21 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 105.00 LONGUEUR : 155.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 175 Chervet Christian 2222 Louise Gimel 59.27 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 176 Champion Margrit 2120 Gamma Gimel 66.99 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

Eliminé 174 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé

Eliminé 173 Ibraimi Melissa 2272 Saya Les CaniBalles 0.00 Eliminé

RESULTATS OUVERTE MINI 3 TPS : 72.07 VITESSE : 2.69 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 127.00 LONGUEUR : 194.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 181 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os 55.44 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 180 Chalançon Christine 2076 Baja Gimel 70.68 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

Eliminé 178 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly  Eliminé

Eliminé 179 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles  Eliminé

RESULTATS OUVERTE MEDIUM 3 TPS : 92.26 VITESSE : 2.10 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 120.00 LONGUEUR : 194.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 188 Bolliger Marc 2044 Balu Anubis 70.97 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 189 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 76.70 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

3 190 Bolliger Corina 2058 Kenny Anubis 58.58 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent



RESULTATS OUVERTE  STANDARD 3 TPS : 77.03 VITESSE : 2.52 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 120.00 LONGUEUR : 194.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points Mention

1 238 Fritschi Nicole 2067 Enja Anubis 59.31 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

2 236 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 61.33 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

3 235 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim 62.87 0.00 0.00 0.00 0.00 Excellent

4 237 Romero Damien 2129 Vénus Les Potes à Pattes 58.51 0.00 5.00 0.00 5.00 Excellent

5 233 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 65.95 0.00 0.00 5.00 5.00 Excellent

6 232 Vonlanthen Christian 2038 Droopy SEC 56.76 0.00 10.00 0.00 10.00 Très bien

Eliminé 234 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Veltheim 0.00 Eliminé

Eliminé 231 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os 0.00 Eliminé



RESULTATS OPEN  STANDARD  TPS : 73.00 VITESSE : 2.00 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 109.00 LONGUEUR : 146.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 227 Friedli Corinne 2242 Farouk Les CaniBalles 31.39 0.00 0.00 0.00 -                                 

2 231 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os 36.10 0.00 0.00 0.00 -                                 

3 220 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 37.53 0.00 0.00 0.00 -                                 

4 225 Seider Sandra 2212 Iroquois Les Calimer'Os 41.27 0.00 0.00 0.00 -                                 

5 226 Kurzmeier Peter 2289 Ellis Les CaniBalles 43.05 0.00 0.00 0.00 -                                 

6 237 Romero Damien 2129 Vénus Les Potes à Pattes 33.97 0.00 5.00 0.00 5.00                               

7 228 Ducret Bertrand 2292 Eliot Les Potes à Pattes 35.57 0.00 5.00 0.00 5.00                               

8 236 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 36.24 0.00 5.00 0.00 5.00                               

9 214 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Les Potes à Pattes 40.47 0.00 5.00 0.00 5.00                               

10 222 Vonlanthen Christian 2063 Rescue SEC 41.25 0.00 0.00 5.00 5.00                               

11 209 Di Venuto Céline 2321 Hermès Les Calimer'Os 63.10 0.00 5.00 0.00 5.00                               

12 234 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Veltheim 28.80 0.00 10.00 0.00 10.00                             

13 230 Müller Priska 2042 Ifama Anubis 31.22 0.00 10.00 0.00 10.00                             

13 224 Chabloz Isabelle 2210 Akira Les Calimer'Os 31.22 0.00 5.00 5.00 10.00                             

15 233 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly 36.46 0.00 10.00 0.00 10.00                             

16 238 Fritschi Nicole 2067 Enja Anubis 38.57 0.00 10.00 0.00 10.00                             

17 213 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Les Calimer'Os 55.54 0.00 0.00 10.00 10.00                             

18 219 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles 54.13 0.00 5.00 10.00 15.00                             

19 210 Repond Christine 2193 Yana Les Neuf Fontaines 74.07 0.00 5.00 10.00 15.00                             

Eliminé 223 Oberhänsli Céline 2241 Shima Gimel Eliminé

Eliminé 217 Müller Priska 2312 Hariel Anubis Eliminé

Eliminé 235 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim Eliminé

Eliminé 212 Schaerer Wong 2315 Chumani Funny Dogs Veltheim Eliminé

Eliminé 215 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC Eliminé

Eliminé 216 Bau Mario 2278 Atilla SEC Eliminé

Eliminé 177 Chatellenaz Lysiane 2235 Zack Les Calimer'Os Eliminé

Eliminé 218 Bolliger Corina 2301 Gigolo Anubis Eliminé

Eliminé 229 Carrara Chloé 2263 Mira Les Potes à Pattes Eliminé

Eliminé 232 Vonlanthen Christian 2038 Droopy SEC Eliminé

 



RESULTATS OPEN MEDIUM TPS : 73.00 VITESSE : 2.00 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 109.00 LONGUEUR : 146.00

Départ Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 190 Bolliger Corina 2058 Kenny Anubis 32.53 0.00 0.00 0.00 -                                 

2 185 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel 35.34 0.00 0.00 0.00 -                                 

3 184 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 37.43 0.00 0.00 0.00 -                                 

3 189 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis 37.43 0.00 0.00 0.00 -                                 

5 183 Ducret Bertrand 2294 Tess Les Potes à Pattes 35.70 0.00 0.00 5.00 5.00                               

6 188 Bolliger Marc 2044 Balu Anubis 40.89 0.00 0.00 5.00 5.00                               

7 186 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 42.95 0.00 5.00 0.00 5.00                               

Eliminé 182 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel Eliminé

Eliminé 211 Müller Jeannine 2316 Cachou Gimel Eliminé

Eliminé 187 Turin Pascale 2101 Calypso Les Potes à Pattes Eliminé

RESULTATS OPEN MINI TPS : 78.00 VITESSE : 1.87 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 117.00 LONGUEUR : 146.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 135 Christl Nicole 2322 Zazi Les Potes à Pattes 40.14 0.00 0.00 0.00 -                                 

2 179 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles 44.04 0.00 0.00 0.00 -                                 

3 174 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 45.52 0.00 0.00 0.00 -                                 

4 180 Chalançon Christine 2076 Baja Gimel 49.64 0.00 0.00 0.00 -                                 

5 167 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Potes à Pattes 39.33 0.00 5.00 0.00 5.00                               

6 178 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 42.96 0.00 0.00 5.00 5.00                               

7 173 Ibraimi Melissa 2272 Saya Les CaniBalles 51.64 0.00 0.00 5.00 5.00                               

8 175 Chervet Christian 2222 Louise Gimel 46.89 0.00 0.00 10.00 10.00                             

Eliminé 168 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Les Potes à Pattes Eliminé

Eliminé 169 Bau Lucas 2277 Spiky SEC Eliminé

Eliminé 170 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis Eliminé

Eliminé 172 Bonard Nathalie 2192 U2 Pat'Agiles Eliminé

Eliminé 176 Champion Margrit 2120 Gamma Gimel Eliminé

Eliminé 181 Chabloz Camille 2075 Bendja Les Calimer'Os Eliminé

Eliminé 166 Ney Sophie 2326 Mila Les Calimer'Os Eliminé



RESULTATS OPEN SENIOR STANDARD TPS : 82.00 VITESSE : 1.78 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 123.00 LONGUEUR : 146.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 193 Riedwyl Monika 2231 Ramos Les CaniBalles 35.67 0 0 0 -                                 

2 192 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 35.99 0 0 0 -                                 

3 191 Gyger Vincent 2118 Joomla SEC 37.74 0 0 0 -                                 

4 196 Jutzi Pierre-Yves 2081 Kenzo Les Neuf Fontaines 39.65 0 5 0 5.00                               

5 194 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Les Calimer'Os 47.73 0 0 10 10.00                             

6 195 Friedli Catherine 2092 Loulou Les CaniBalles 59.84 0 5 5 10.00                             

Eliminé 197 Ducommun Jean-Claude 2285 Vinko Les Potes à Pattes Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR MEDIUM TPS : 82.00 VITESSE : 1.78 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 123.00 LONGUEUR : 146.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

Eliminé 207 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel Eliminé

RESULTATS OPEN SENIOR MINI TPS : 82.00 VITESSE : 1.78 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 123.00 LONGUEUR : 146.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 205 Bolliger Corina 2043 Raya Anubis 41.03 0.00 0.00 0.00 -                                 

2 198 Savarino Melinda 2147 Reyban Pat'Agiles 37.37 0.00 5.00 0.00 5.00                               

3 204 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 43.15 0.00 5.00 0.00 5.00                               

4 200 Menegon Nathalie 2156 Hip-Hop Pat'Agiles 70.25 0.00 0.00 5.00 5.00                               

5 199 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 76.90 0.00 0.00 5.00 5.00                               

6 206 Grob Monika 2205 Speiky Anubis 47.05 0.00 5.00 5.00 10.00                             

Eliminé 203 Gambetta Adrien 2130 Comète Les Potes à Pattes Eliminé

Eliminé 202 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os Eliminé



RESULTATS JUMPING  STANDARD TPS : 72.00 VITESSE : 2.00 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 108.00 LONGUEUR : 144.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 224 Chabloz Isabelle 2210 Akira Les Calimer'Os 25.45 0.00 0.00 0.00 0.00

2 230 Müller Priska 2042 Ifama Anubis 25.78 0.00 0.00 0.00 0.00

3 236 Riedwyl Monika 2232 Arax Les CaniBalles 28.17 0.00 0.00 0.00 0.00

4 237 Romero Damien 2129 Vénus Les Potes à Pattes 28.51 0.00 0.00 0.00 0.00

5 220 Friedli Walter 2230 Honey Les CaniBalles 28.69 0.00 0.00 0.00 0.00

6 228 Ducret Bertrand 2292 Eliot Les Potes à Pattes 29.60 0.00 0.00 0.00 0.00

7 235 Angerer Käthy 9452 Liekka Funny Dogs Veltheim 31.63 0.00 0.00 0.00 0.00

8 219 Savarino Karin 2259 Nessa Pat'Agiles 36.19 0.00 0.00 0.00 0.00

9 214 Goedecke Sandrine 2314 Sagane Les Potes à Pattes 36.58 0.00 0.00 0.00 0.00

10 229 Carrara Chloé 2263 Mira Les Potes à Pattes 29.05 0.00 0.00 5.00 5.00

11 238 Fritschi Nicole 2067 Enja Anubis 34.58 0.00 0.00 5.00 5.00

12 213 Waldmann Nelly 2306 Eilynn Les Calimer'Os 36.70 0.00 0.00 5.00 5.00

13 209 Di Venuto Céline 2321 Hermès Les Calimer'Os 75.60 3.60 0.00 5.00 8.60

Eliminé 210 Repond Christine 2193 Yana Les Neuf Fontaines Eliminé

Eliminé 212 Schaerer Wong 2315 Chumani Funny Dogs Veltheim Eliminé

Eliminé 215 Gyger Vincent 2319 Kensi SEC Eliminé

Eliminé 216 Bau Mario 2278 Atilla SEC Eliminé

Eliminé 218 Bolliger Corina 2301 Gigolo Anubis Eliminé

Eliminé 222 Vonlanthen Christian 2063 Rescue SEC Eliminé

Eliminé 234 Angerer Käthy 7765 Kajak Funny Dogs Veltheim Eliminé

Eliminé 227 Friedli Corinne 2242 Farouk Les CaniBalles Eliminé

Eliminé 232 Vonlanthen Christian 2038 Droopy SEC Eliminé

Eliminé 233 Crettaz Patricia 2207 Pippo Chailly Eliminé

Eliminé 217 Müller Priska 2312 Hariel Anubis Eliminé

Eliminé 231 Ruscio Corinne 2181 Billy Boy Les Calimer'Os Eliminé

 



RESULTATS JUMPING MEDIUM TPS : 72.00 VITESSE : 2.00 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 108.00 LONGUEUR : 144.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 190 Bolliger Corina 2058 Kenny Anubis 30.69 0.00 0.00 0.00 0.00

2 187 Turin Pascale 2101 Calypso Les Potes à Pattes 33.86 0.00 0.00 0.00 0.00

3 186 Peneveyre Fabienne 2211 Walkyrie Cristal Dog 38.73 0.00 0.00 0.00 0.00

4 188 Bolliger Marc 2044 Balu Anubis 40.97 0.00 0.00 0.00 0.00

5 184 Gyger Nathan 2281 Spoutnik SEC 42.53 0.00 0.00 5.00 5.00

Eliminé 182 Champion Margrit 2303 Ceddy Gimel Eliminé

Eliminé 183 Ducret Bertrand 2294 Tess Les Potes à Pattes Eliminé

Eliminé 211 Müller Jeannine 2316 Cachou Gimel Eliminé

Eliminé 185 Chalançon Christine 2255 Hip'op Gimel Eliminé

Eliminé 189 Fritschi Nicole 2114 Ikos Anubis Eliminé

RESULTATS JUMPING MINI TPS : 77.00 VITESSE : 1.87 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 115.00 LONGUEUR : 144.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 135 Christl Nicole 2322 Zazi Les Potes à Pattes 33.09 0.00 0.00 0.00 0.00

2 175 Chervet Christian 2222 Louise Gimel 38.98 0.00 0.00 0.00 0.00

3 174 Reho Stella 2283 Fiamma Funny Dogs Veltheim 42.16 0.00 0.00 0.00 0.00

4 173 Ibraimi Melissa 2272 Saya Les CaniBalles 45.44 0.00 0.00 0.00 0.00

5 169 Bau Lucas 2277 Spiky SEC 51.94 0.00 0.00 0.00 0.00

6 178 Kern Véronique 2224 Yaka Chailly 35.62 0.00 0.00 5.00 5.00

7 166 Ney Sophie 2326 Mila Les Calimer'Os 44.06 0.00 0.00 5.00 5.00

8 168 Alloi Valérie 2287 Ghiotto Les Potes à Pattes 56.62 0.00 0.00 10.00 10.00

Eliminé 167 Dayer Joëlle 2286 Jerry Les Potes à Pattes Eliminé

Eliminé 170 Fritschi Nicole 2308 Brandy Anubis Eliminé

Eliminé 172 Bonard Nathalie 2192 U2 Pat'Agiles Eliminé

Eliminé 179 Friedli Catherine 2094 Surya Les CaniBalles Eliminé



RESULTATS JUMPING SENIOR STANDARD TPS : 80.00 VITESSE : 1.80 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 120.00 LONGUEUR : 144.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 192 Bassin Anne-Christine 2015 Carak Chailly 30.49 0.00 0.00 0.00 0.00

2 191 Gyger Vincent 2118 Joomla SEC 31.83 0.00 0.00 0.00 0.00

3 195 Friedli Catherine 2092 Loulou Les CaniBalles 68.94 0.00 0.00 0.00 0.00

4 193 Riedwyl Monika 2231 Ramos Les CaniBalles 27.10 0.00 5.00 0.00 5.00

5 197 Ducommun Jean-Claude 2285 Vinko Les Potes à Pattes 60.14 0.00 0.00 5.00 5.00

Eliminé 194 Froidevaux Pierre 2158 Baïka Les Calimer'Os Eliminé

RESULTATS JUMPING SENIOR MEDIUM TPS : 80.00 VITESSE : 1.80 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 120.00 LONGUEUR : 144.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points

1 207 Garin Véronique 2077 Foxy Gimel 35.75 0 0 0 0

Eliminé 208 Rinsoz Aymon 2128 Frimousse Les Potes à Pattes Eliminé

RESULTATS JUMPING SENIOR MINI TPS : 80.00 VITESSE : 1.80 JUGE : Géraldine Rochat

TPM : 120.00 LONGUEUR : 144.00

Rang Dossard Nom Prénom Licence Chien Club Temps Fte(s) de temps Fautes Refus Total des points  

1 202 Biolley Séverine 2140 Zazou Les Calimer'Os 34.25 0.00 0.00 0.00 0.00

2 204 Fritschi Nicole 2052 Taco Anubis 37.99 0.00 0.00 0.00 0.00

3 201 Reho Stella 2297 Morena Funny Dogs Veltheim 50.17 0.00 0.00 0.00 0.00

4 203 Gambetta Adrien 2130 Comète Les Potes à Pattes 51.78 0.00 0.00 0.00 0.00

5 199 Paltani Margot 2148 Okley Pat'Agiles 96.85 16.85 0.00 5.00 21.85

Eliminé 205 Bolliger Corina 2043 Raya Anubis Eliminé

Eliminé 206 Grob Monika 2205 Speiky Anubis Eliminé

Eliminé 198 Savarino Melinda 2147 Reyban Pat'Agiles Eliminé

Eliminé 200 Menegon Nathalie 2156 Hip-Hop Pat'Agiles Eliminé


